ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE TOMADA DE PREÇOS N° 001/2020 - TP

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2020 - TP

OBJETO: Contratação de empresa destinada a execução das obras de conclusão da Casa da Cultura no Município de Riacho da Cruz/RN, objeto do Contrato de Repasse n.º 1.063.207-18/2018 e Convênio n.º 882.352/2018 firmado entre a Prefeitura Municipal de Riacho da Cruz/RN e o Ministério da Cidadania.

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. **MARIA BERNADETE NUNES RÊGO GOMES**, HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado referente a Tomada de Preço nº 001/2020 - TP, conforme indicado no quadro abaixo.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Empresa: CERES CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ. Nº 10.632.220/0001-91

Item	Serviço	Unid. Medida	Quant	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Contratação de empresa destinada	SV	01	293.621,97	293.621,97
	a execução das obras de conclusão				
	da Casa da Cultura no Município				
	de Riacho da Cruz/RN, objeto do				
	Contrato de Repasse n.º				
	1.063.207-18/2018 e Convênio n.º				
	882.352/2018 firmado entre a				
	Prefeitura Municipal de Riacho da				
	Cruz/RN e o Ministério da				
	Cidadania.				

Valor Total Homologado e Adjudicado: R\$ 293.621,97 (duzentos e noventa e três mil, seiscentos e vinte e um reais e noventa e sete centavos).

Fica convocada a empresa vencedora a comparecer no prazo máximo de 10 (dez) dias consecutivos para assinatura de termo de contrato, nos termos do edital de licitação.

Riacho da Cruz/RN, 18 de maio de 2020.

MARIA BERNADETE NUNES RÊGO GOMES Prefeita Municipal

Publicado por: Jose Alan da Silva Fernandes Código Identificador:1EECE633

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 19/05/2020. Edição 2274 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/